
 

       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ JIHLAVA 
                                          E. Rošického 6, Jihlava, 586 04                          

                                 tel. 567 301 938, 723 026 132 

                                       ofs.jihlava@seznam.cz 

               www.fotbal.cz 

 

 

Zápis č. 6/2024 
VV OFS Jihlava 

 
Datum konání:  16.9.2024,  v 15.30  hod. 

 

Místo konání:  zasedací místnost JUS, E. Rošického 6, Jihlava 

  

Přítomni členové VV: Jindřich Skočdopole, Miroslav Vrzáček, Roman Fabeš, Mgr. Vladimír Polodna, 

Ing. Karel Kříž 

 

Hosté:  Marie Sobotková 

      

Program :  1. Zahájení 

   2. Kontrola zápisu č. 5/2024 

   3. Došlá a odeslaná pošta  

              4. VV vzal na vědomí a projednal   

              5. VV schválil 

   6. Termín dalšího zasedání VV         

                                                                

1. Jednání zahájil a řídil předseda VV OFS  p. Jindřich Skočdopole: 

 

- Přivítal přítomné členy  na  zasedání VV a  nechal schválit předložený program 

zasedání – program byl všemi přítomnými členy VV schválen 

 

2. Kontrola zápisu č. 5/2024: 

 

            ●   Úkoly vyplývající ze zápisu VV č. 5/2024: 

- všechny úkoly průběžně splněny 

 

3. Kontrola došlé  a odeslané pošty: 

 

Došlá pošta: 

 - TJ Sokol Brtnice - organizační řád a plán hřiště – potvrzeno, předáno KFS Vysočina 

           - dotaz z klubů Sapeli Polná a TJ Jiskra Dobronín – zda bude povolen start future hráčů   

              v kategoriích mládeže, dle metodického pokynu FAČR z 25.6.2024 

 - GTM OFS – informace k turnaji školiček 

 - TMK KFS Vysočina – informace ke konání trenérských kurzů licence C – podzim 2024,  

   informace k přihlášení, posláno klubům 

 - FAČR finanční oddělení – žádost o doplnění dokladu k dotaci – vyřešeno pí. Němcová 

 - korespondence pro odborné komise 

 - FAČR GS p. Procházka – pokyny k postupu při organizaci mistrovských utkání        

              v souvislosti s vývojem povětrnostních podmínek o víkendu 14. a 15.9.2024 

 - informace GTM OFS p. Benedikt – viz bod 4b 

  

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


 

 

 

4. VV vzal na vědomí a projednal:  

a) Informace  STK SR 2024/25-  podala  pí. Sobotková: 

- zahájení a průběh podzimní části 

- informace k uplynulému víkendu, kdy bylo z povětrnostních důvodů odloženo    

  kompletně celé kolo u všech kategorií: 

   - stanoveny náhradní termíny odložených utkání: 

              •  8. liga mužů – 9. a 10.11.2024, v 13.30 hod. 

             •  9. a 10. liga mužů – 2. a 3.11.2024, v 13.30 hod. 

               •  okresní liga starších a mladších žáků – 2. a 3.11.2024, v 11.30 hod. 

               •  okresní liga starších přípravek – 1.11.2024, v 16.00 hod. 

                     •  okresní liga mladších přípravek – 2. a 3.11.2024, v 9.00 hod. 

                    - případné změny v souvislosti s tímto přeloženým kolem budou probíhat bez 

                      poplatků 

 

b) KM: 

Ústní informace k činnosti podal předseda KM p. Kříž, okomentoval pořádané akce, 

dle podkladů GTM OFS. 

Písemné informace GTM OFS p. Benedikt: 

• propozice k turnaji výběrů U17 – 10.11.2024, UMT Pelhřimov 

• zápis KM OFS z 28.8.2024, v Třešti 

• informace o náboru hráčů do kategorií okresních výběrů –  

nutná spolupráce klubů 

• nabídka halových turnajů SK FŠ Třebíč 

 

c) Informace KR – p. Fabeš: 

- informace z náhradního semináře rozhodčích OFS 

      - informace o probíhající akci náboru oddílových rozhodčích 

      - problémy se zadáváním ZoU v IS, r. Růžička, s dotyčným řešil předseda KR p. Pfeifer 

 

d) Příprava volební VH OFS Jihlava, v r. 2024: 

- zveřejnit výzvu klubům, aby nyrhly a nahlásily z řad svých funkcionářů 

  kandidáty na členy VV OFS, odborných komisí OFS, na nové funkční období od roku 

2025 – návrhy možno zasílat do termínu jednoho týdne před konáním VH, jejíž termín 

bude počátkem roku 2025 

 

e) Obsazení pozice sekretáře OFS Jihlava: 

Základní požadavky pro zájemce: 

• znalost fotbalového prostředí 

• časová flexibilita 

• komunikativní schopnosti 

• práce na PC, znalost informačního systému FAČR výhodou 

• bližší info podá předseda OFS nebo sekretář 

• termín podání se základní charakteristikou – do 30.11.2024 

 

f) Různé: 

• informace z ŘK Moravy a KFS Vysočina podal p. předseda Skočdopole a p. 

místopředseda Vrzáček 

• pí. Němcová – fakturace za výběry OFS v roce 2024 – vyplatit z prostředků finanční 

podpory FAČR, která byla ve výši 70 000,-Kč 

 

 



 

5. VV schválil: 

•  start „future“ hráčů, dle metodického pokynu FAČR z 25.6.2024: 

  Sapeli Polná, Běhal Šimon, ID 11121595 – kategorie mladších žáků 

  TJ Jiskra Dobronín, Matyáš Jaroslav Krhutek, ID 09091058 – kategorie starších žáků 

 

 

6. Termín a místo dalšího zasedání VV OFS – termín 21.10.2024, 15.30 hod., místo 

zasedací místnost JUS, E.Rošického 6, Jihlava 

 

 

 

 

 

V Jihlavě 17.9.2024 

 

Zapsala: M. Sobotková v.r.      Jindřich Skočdopole  v.r. 

sekretářka OFS Jihlava                předseda OFS Jihlava 

 
 


